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Ramowy program zwiedzania: 

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych, przejazd do Leska a następnie spotkanie z 
przewodnikiem i zwiedzanie: 
✓ przejazd do Glinnego, gdzie odwiedzamy pomnik przyrody nieożywionej Kamień Leski 

zbudowany z piaskowca krośnieńskiego, który na przestrzeni lat zdążył zachwycić wielu turystów 

odwiedzających te tereny. O Kamieniu Leskim wielokrotnie wspominało się w literaturze – robili 

to m.in Aleksander Fredro, Wincenty Pol czy Stanisław Staszic. 

✓ Przejazd bieszczadzkimi drezynami rowerowymi w Uhercach 

Mineralnych – unikalną lokalną atrakcją gdzie wprawiamy drezyny 

w ruch za pomocą siły mięśni nóg. Wspaniała zabawa dla dzieci jaki 

dla dorosłych. Drezyny są czteroosobowe - ważnym aspektem jest 

to, że pojazdem pedałują wyłącznie dwie osoby. Czas przejazdu ok. 

1 godzina.  

✓ Po zakończonym przejeździe możliwość „uzupełnienia elektrolitów” w lokalnym bieszczadzkim 

browarze Ursa Maior gdzie można nabyć rzemieślnicze niepasteryzowane piwo w różnych jego 

odmianach– zakupy każdy we własnym zakresie wg uznania. Dla osób nie pijących alkoholu i 

dzieci możliwość zakupu pysznych soków jabłkowych.  

✓ Przejazd do Wańkowej gdzie skorzystamy z przejazdu kolejką linową – wspaniała atrakcja 

widokowa, przejazd tam i z powrotem kolejką linowo- krzesełkową, używaną zimą przez 

narciarzy. W trakcie jazdy piękne widoki na góry Sanocko-Turczańskie. 

✓ Przejazd nad Solinę, spacer po koronie zapory z lokalnym 

przewodnikiem. Dla osób zainteresowanych przejazd kolejką 

gondolową w wagonikach na wysokości maksymalnej 102m, z których 

rozciągają się przepiękne widoki na otoczenie bieszczadzkiego morza 

– czyli Jeziora Solińskiego. Czas wolny na wiezy widokowej znajdującej 

się na stacji górnej kolejki gondolowej.  

UWAGA ATRAKCJA DODATKOWO PŁATNA!!!*  

Dla osób niezaineresowany wyjazdem koleją gondolową czas wolny na spacery i zakupy nad 

Jeziorem Solińskim. 

✓ Wyjazd w drogę powrotną podczas, której zatrzymamy się w Myczkowcach, gdzie znajduje się 

kolejna zapora na Sanie – wybudowana jako pierwsza- rozciągają się tu widoki na otaczające 

jezioro stoki Kozińca (524 m), Grodziska (556 m) i Berda (577 m).Spacer nad zaporę.  

✓ Po spacerze czas wolny - dla chętnych możliwość skorzystania z oferty obiadowej restauracji 

Myczkowianka serwującej pyszne lokalne specjały. 

✓ Ciąg dalszy drogi powrotnej – przyjazd do Gorlic w godzinach wieczornych. 
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CENA  195,00 zł/os ZAWIERA: 

• Transport klimatyzowanym autokarem; 

• Usługę opiekuna grupy podczas całego wyjazdu; 

• Przewodnika lokalnych; 

• Bilety na Bieszczadzkie Drezyny Rowerowe oraz kolej krzesełkową w Wańkowej; 

• Ubezpieczenie NNW (NWS+NWI); 
 

*Wymagane zgłoszenie udziału min. 7 dni przed wycieczką celem zakupu biletów.  
                Kwota dodatkowa to 65,00 zł/os (bilet wjazd i zjazd +wieża widokowa). 
 
 

UWAGA!! Trasa spaceru do Kamienia Leskiego, drezyny rowerowe oraz spacer nad Zaporę w 

Myczkowcach  - atrakcje niedostosowane dla osób o ograniczonej mobilności w tym osób na wózkach). 

 
   

 
 
 


